
UCHWAŁA NR II/17/2002 
Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 20 grudnia 2002 roku 
 

 
w sprawie : określenia stawek i zwolnień w podatku od nieruchomości 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r.,Nr 142 ,poz.1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271) oraz art.5 ust .1i 2, art. 7 ust .3 ustawy  z dnia  
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U z 2002 r. Nr 9, poz.84; Nr 
200, poz. 1683) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Ustala się następujące stawki podatku od nieruchomości: 
 
1).Od budynków mieszkalnych lub ich części  - 0,51 zł od 1m2 powierzchni użytkowej, 
 
2.Od budynków lub ich części związanych z działalnością gospodarczą inną niż   
   rolnicza lub leśna , z wyjątkiem budynków lub ich części przydzielonych  
   na potrzeby  bytowe osób zajmujących lokale mieszkalne, oraz od części   
   budynków mieszkalnych zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej  
   - 16,31 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 
 
3) Od budynków lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej  
    w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym - 8,06 zł od 1m2 powierzchni   
    użytkowej, 
 
4) Od budynków lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej  
     w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych – 1,80 zł od 1 m2 powierzchni    
     użytkowej. 
5).Od pozostałych budynków lub ich części   - 4,30 zł od 1 m2  powierzchni użytkowej, 
     w tym :od garaży - 5,00  zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 
 
6).Od budowli - 2% ich wartości, 
 
7).Od gruntów związanych z działalnością gospodarczą inną niż rolnicza lub leśna   
   z wyjątkiem związanych z budynkami  mieszkalnymi   - 0,62 zł  od 1 m2 powierzchni, 
    
8).Od gruntów: 

 
a) pod jeziorami , zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni  

wodnych   - 3,38 zł od 1 ha powierzchni, 
b) pozostałych   -   0,06 zł od 1 m2 powierzchni. 

 
 
 



 2 

 
 

§2 

Zwalnia się od podatku od nieruchomości : 

1. piwnice w budynkach mieszkalnych. 
2. pozostałe budynki lub ich części określone w § 1 pkt 5  nie związane z 

działalnością    
    gospodarczą emerytów i rencistów którzy przekazali gospodarstwa rolne na Skarb   
    Państwa. 
3. budynki oraz grunty stanowiące mienie komunalne nie będące w posiadaniu osób      

trzecich. 
 

§ 3 
 
Traci moc Uchwała Nr XXIII/101/2001 Rady Gminy Dubeninki z dnia 23 listopada 2001 r. 
w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości. 
 

§ 4 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko –
Mazurskiego i obowiązuje od 01.01.2003r. 


